
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jos Bertrand, Tristan Roberti, David Leisterh, Laurence Dehaut, Gabriel Persoons,
Martin Casier, Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini,
Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Laurent Van Steensel, Victor Wiard, Nadège Bonny,
Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jan Verbeke, Sandra Ferretti, Eric Godart, Florence Lepoivre, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 19.11.19

#Onderwerp : Zwembad "Calyspo" - Renovatie van de kuipen van het grote bekken, van de vloertegels en
van het valse plafond - toelating om in rechte op te treden .#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
 
In overweging genomen dat de tegelwerken rond het bekken van het zwembad Calypso, uitgevoerd door de
aannemer Rc RENO n.v., gezeteld 5590 CINEY, rue du Cimetière 15, vroegtijdig barsten;
In overweging genomen dat het onmogelijk is om tot een akkoord te komen met aannemer Rc RENO n.v.;
In overweging genomen dat een schrijven van de advocaat wordt verstuurd en dat men bij voorkeur de kans krijgt
om in rechte op te treden indien het schrijven geen aanvaardbaar resultaat oplevert;
Gezien artikel 270 van de gemeentewet;
Op advies van het Schepencollege,
 
BESLUIT
 
Om het college toestemming te geven om in rechte op te treden indien dit nodig blijkt te zijn.
 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
25 stemmers : 25 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 19.11.2019 - Uittreksel van dossier 36629

#017/19.11.2019/A/0008#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 20 november 2019

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Benoît Thielemans

 

2/2Gemeenteraad - 19.11.2019 - Uittreksel van dossier 36629

#017/19.11.2019/A/0008#


